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۱۵ هزار قبر 

حباب بورس 

تایید شد 

تاخیر وزیر اقتصاد

غرق شدن اتباع افغانستانی 

صریح و انقلابی 

نشانه تحول !

۱۵ درصد 

عبور کرده اند؟

»آقای حاشیه« 

بانوی اصلاح طلب 

عطایی مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران گفت :شهرداری تهران به منظور 
واکنش مناســب در برابر بحران های احتمالی نظیر زلزله در قطعه ای مجزا ۱۵ هزار قبر 
اضطراری را آماده کرده و روزانه نیز ۱۰ هزار قبر آماده داریم که در کنار قبر های اضطراری 
در مواقع ضروری می توانند کمک حائز اهمیتی باشند.۲۰۰۰ دستگاه آمبولانس را تجهیز 

کرده ایم و ۱۰۰ سوله بحران نیز در تهران برای مواقع اضطراری وجود دارد.

لیلاز، کارشــناس اقتصادی گفت :حباب در بازار شــکل گرفته بود، اما دولت با 
عرضه به موقع و عادلانه سهام عدالت و ETF حباب را ترکاند و صد ها هزار سهام دار 
جدید خرده پا که دارایی های کوچک آن ها در معرض نابود شدن بود را هم نجات داد. 
هیچ زمانی به اندازه یک تا دو ماه اخیر توده مردم به بازار سرمایه اقبال نشان نداده بودند 
و این خطر را جدی می کرد که اگر فروپاشــی در بازار بورس اتفاق دهد، سرمایه داران 
بزرگ ممکن بود بخشی از سود به دست آورده را از دست دهند، اما توده مردم سرمایه 
کمی که داشــتند را از دســت می دادند. باید از تازه وارد ها به بازار سرمایه بخواهیم یا با 
علم وارد بازار ســرمایه شوند یا ســهام دولتی توسط دولت عرضه می شود را با قیمتی 

مناسب خریداری کنند.

سیدامیرحســین قاضی زاده هاشــمی، نائب رئیس اول مجلس گفت: اعتبارنامه 
حسین محمدصالحی، منتخب مردم چادگان، فریدن، فریدون شهر و بویین و میاندشت 
و همچنین منتخب مردم صومعه سرا در شعبه ۱۰ بررسی و تایید شد. بررسی اعتبارنامه 

غلامرضا تاج گردون، منتخب گچساران ادامه دارد و هنوز تعیین تکلیف نشده است.

رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به نماینده تهران مبنی بر علت تاخیر وزیر 
اقتصاد در مجلس گفت: مطلع شدیم که خودروی وزیر در مسیر تصادف جزیی داشته 
که باعث تاخیر وی در مجلس شد. محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی 
این مطلب را در پاســخ به تذکر علی خضریان نماینده مردم تهران در مجلس بیان کرد. 
علی خضریان نماینده تهران در تذکر آیین نامه ای با اســتناد به ماده ۲۲ گفت: این ماده 
درخصوص وظایف و اختیارات هیات رئیســه و حفظ شأن و منزلت، اقتدار مجلس و 
دفاع از حقوق و جایگاه نمایندگان است؛ وزیر امور اقتصادی و دارایی قرار بود ساعت ۸ 
صبح در صحن مجلس حاضر باشد، اما نزدیک به ۲۵۰ نماینده مجلس بیش از نیم ساعت 
منتظر حضور ایشان بودند، یعنی ۱۲۵ ساعت کاری. وی افزود: آیا این مجلس به اندازه 
اینکه فرد در زمان مناسب برسد، ارزشمند نیست و جایگاه و شأن آن نباید حفظ شود؟ 
پیشنهاد من به هیات رئیسه این است که وزیر بازگردند و در زمان دیگری به مجلس بیایند 
تا متوجه شوند در زمان مقرر و قانونی در مجلس حضور پیدا کنند. فرهاد دژپسند وزیر 
اقتصاد نیز وقتی پشت تریبون قرار گرفت تا گزارش خود را ارائه کند ضن عذرخواهی 

از تاخیرش گفت این تاخیر به دلیل تصادفی بود که در اتوبان مدرس رخ داده بود. 

ســردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران درتوضیح 
درباره ماجرای غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مرزی هریرود گفت: اولا-
غرق شدن چند تبعه افغانستانی در رودخانه مشترک مرزی و در خاک کشور افغانستان 
ارتباطی با مرزبانی نداشــته و در بررســی ها مشخص شد که قصوری از سوی مرزبانان 
ایران، صورت نگرفته است. ثانیا انتظار می رود طرف مقابل در خصوص بررسی مشترک 
ادعا های مطروحه تیم هایی اعزام کند که بتوانیم پاسخگوی دو ملت باشیم. ثالثا شرایط 
جوی و بارندگی های پی در پی و افزایش حجم آب رودخانه در آن ایام و تاریکی شب 

می تواند عامل موثری بر این حادثه ادعایی باشد.

جامعه مدرســین حوزه علمیه قم به مناسبت آغاز به کار یازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی طی پیامی خواستار تصمیم گیری صریح و انقلابی برای رفع ولنگاری 
فرهنگی و بی اهتمامی به امر فرهنگ و ترویج معارف دینی و فرهنگ متعالی اســلامی 
شــد و همچنین متذکر شــد در این میان آســیب های اجتماعی همچون اعتیاد، طلاق، 
حاشیه نشــینی و چالش های فرهنگی و اجتماعی مربوط به حجاب، فضای مجازی و 

مانند این ها نیازمند تدوین قوانینی پایدار و راهگشاست.

روزنامه جمهوری اســلامی نوشــت:بعضی از نمایندگان تازه به کرسی رسیده 
مجلس، کارهائی می کنند که با جایگاه نمایندگی مجلس تجانسی ندارد. یکی از این ها 
با تصویربرداری از حضور محمدباقر قالیباف در سلف غذاخوری نمایندگان مجلس، 
آن را نشانه تحول می داند. یکی دیگر با ذوق و شوق از اولین دیدار قالیباف خبر می دهد 
و می گوید: »یک مادر شــهید اولین مهمان قالیباف در مجلس یازدهم شــد.« کاش این 
آقایان به جای فعالیت در حد روابط عمومی رئیس مجلس و پوشش خبری وی، فکری 
به حال مشــکلات مردم می کردند! سومی عجیب تر است که به غیزانیه اهواز می رود و 

حرف هائی می زند که با امنیت و منافع ملی در تضاد است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بیماری کرونا ۱۵درصد به جی. دی. پی 
کشــور )تولید ناخالص داخلی( آســیب زد، گفت: برای بهبود شرایط اقتصادی باید به 
سیاســت های تحریک تقاضا روی آورد. »فرهاد دژپسند« روز یکشنبه در صحن علنی 
مجلس با تشریح شرایط اقتصادی کشور، با اشاره به تحریم صادرات نفت، افزود: حتی 
اگر صادرات نفت بدون تحریم و مشــکل انجام شــود، باز هم به همه منابع، دسترسی 
نخواهیم داشت، بنابراین امسال باید بودجه غیرنفتی را تجربه کنیم که ویژگی آن تکیه 
بر درآمد های مالیاتی است. دژپسند افزود: آثار استقراض از بانک مرکزی زیانبار است و 
لذا تمایل نداریم که به آن تن دهیم. بازار سرمایه امروز به بلوغ رسیده است که می توان 
از آن بهره گرفت. وی یادآور شــد: تجربه موفقی را به تازگی در واگذاری ها داشتیم که 
می توانیم تا پایان امسال از این تجربه استفاده کنیم. وزیر اقتصاد با اشاره به خسارت های 
کرونا به اقتصاد کشــور گفت: بیماری کرونا ۱۵ درصد به جی. دی. پی کشــور )تولید 
ناخالص داخلی( خسارت زد. دژپسند یادآور شد: رشد اقتصادی کشور در سال گذشته 
با احتساب نفت، منفی بوده که برای بهبود شرایط اقتصادی باید به سیاست های تحریک 

تقاضا روی آورد.

حسین کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: به نظر می رسد که حضور احمدی نژاد 
در انتخابات ریاست جمهوری آینده بیشتر یک نوع مانور سیاسی برای برگشتن به سپهر 
سیاسی کشور است و من بعید می دانم مردم جایگاهی برای او در نظر داشته باشند. مردم 
ما به یک بلوغ سیاسی رسیده اند و زمانی که می خواهند برای انتخاب شخصی تصمیم 
بگیرند قطعا آن ســوابق و عملکرد را مد نظر قرار داده و هیجانی رای نمی دهند؛ در هر 

حال به نظر من مردم از افرادی نظیر احمدی نژاد عبور کردند.

آن طور که احمد توکلی، رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده بان شفافیت و 
عدالت گفته، »پوری حسینی« رئیس سابق سازمان خصوصی سازی که رسانه ها لقب آقای 
حاشیه را به وی داده اند، در خارج از زندان بسر می برد. بر اساس شنیده ها »پوری حسینی« 
چند ماهی است در مرخصی به سر می برد و رسیدگی به اتهامات وی از مطالبات جدی 
مردم و فعالان اقتصادی است.مرداد سال گذشته بود که میرعلی اشرف عبداله پوری حسینی 
پرحاشــیه ترین رئیس تاریخ خصوصی سازی در کشور بازداشت و روانه زندان شد تا به 

اتهامات وی در زمینه واگذاری سهام و اموال شرکت های دولتی رسیدگی شود/تسنیم

آذر منصوری بانوی اصلاح طلب  گفت: بودن قانون جرم سیاسی به مراتب نسبت 
به نبودن آن ترجیح دارد.آذر منصوری قائم مقام حزب اتحاد ملت در مطلبی در توییتر 
با بیان این که بخشنامه رسیدگی منصفانه به اتهامات مرتکبان جرائم سیاسی ابلاغ شد. 
هر چند بودن قانون جرم سیاسی به مراتب نسبت به نبودن آن ترجیح دارد، ابراز عقیده 
کرد که تا وقتی مدعی العموم با شکایت نهادهای امنیتی علیه فعالان سیاسی اعلام جرم 

می کند، مصداقی برای اجرای این قانون پیدا نخواهد شد.

اخبار ویژه ...

ســرویس سیاســی- حجت الاســلام روحانی 
رئیس جمهور در جلســه ســتاد اقتصادی دولت گفت: 
دولت در راســتای عدالت جمعیتی تلاش کرده است تا 
حتی الامکان در حد تورم، دستمزد و حقوق ها را افزایش 
دهد و براســاس آمار، طی سال های مختلف این روند به 

طور مداوم در جریان بوده است.
وی خاطر نشــان کرد: در ارائه بســته های معیشتی 
و عدالت غذایــی و در حوزه های دیگر تلاش دولت بر 
این بوده اســت که در صورت بروز تکانه های اقتصادی 
که به جهت شــرایط مختلف در جامعه ایجاد می شــود 
ایــن افراد دچار آســیب جدی نشــوند و این نکته قابل 
اتکایی در فعالیت های اقتصادی دولت و سیاســتگذاری 
در خصوص رسیدگی به اقشار کم درآمد و کم برخوردار 

بوده است.
رئیس جمهــور با بیان اینکه بر اســاس گزارش ها 

و آمــار، دولت یازدهــم و دوازدهم در این حوزه توفیق 
داشته است، اظهار داشت: از این نظر دولت به عهد خود 
در خصــوص مبارزه با فقر مطلــق پایبند بوده و خواهد 
بود و بایســتی همچنــان بر این اســاس برنامه ریزی و 

سیاستگذاری شود.
روحانی گفــت: اگر چه اینگونه وعده ها در زمانی 
مطرح شد که هنوز تحریم های شدید سال های اخیر علیه 
کشورمان اعمال نشــده و با آسیب های اقتصادی کرونا 
مواجــه نشــده بودیم، اما هر چه قدر هم این آســیب ها 
ســنگین و جدی باشد باز به تعهد خود پایبند بوده ایم و 
تاکنون به میزان زیادی به این وعده ها عمل شده و ان شاء 
الله اقدامــات دیگر نیز تا پایان دولت به گونه ای شــکل 

خواهد گرفت تا در تحقق وعده خود سربلند باشیم.
وی با تأکید بر اینکه دولت در راســتای کاهش فقر 
مطلق سیاست هایی را در چهار حوزه در دستور کار قرار 

داده و پیگیری می کند، اظهار داشــت: افزایش مستمری 
ماهانه خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی، کمیته 
امداد و ســازمان بهزیستی )بر این اساس پرداختی به هر 
خانوار از سال ۹۲ تاکنون به ۹ برابر افزایش یافته است(. 
افزایــش اعتبــارات کل برای اجرای برنامــه )از ۴ هزار 
میلیارد تومان در سال ۹۶ به ۱۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
در سال ۹۹ رسیده و ۴ برابر افزایش یافته است(، افزایش 
تعداد خانوارهای تحت پوشش )بیش از یک میلیون نفر( 
و احداث مسکن برای خانوارهای محروم )هم اکنون ۸۱ 
هزار واحد مســکونی در دست ساخت است و ۳۹ هزار 
واحد مسکونی نیز برای روستاییان محروم در استان های 
سیســتان و بلوچستان، کرمان، کردستان و چهارمحال و 
بختیاری و لرســتان در دست احداث است( از اهم این 

برنامه ها و سیاست ها می باشد.
رئیس جمهــور از جمله اقدامــات مؤثر دولت در 
اجرای عدالت در جامعه را آزادســازی ســهام عدالت 
دانست و خاطرنشان کرد: این یک اقدام ارزنده و بجایی 
بود که می تواند به تقویت اقتصاد کشور و مشارکت مردم 
در سرنوشت اقتصاد کشور بیانجامد ضمن اینکه به رونق 

بازار سرمایه نیز کمک شایانی خواهد کرد.
اقدامات اجرایی برای آزادســازی سهام عدالت از 

دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.
روحانــی تاکید کرد: با توجه به اهداف موردنظر و 
ابلاغیه مقام معظم رهبری در خصوص ســهام عدالت، 
حقوق دارندگان سهام در همه اقدامات و مقررات باید به 
طور کامل رعایت شود و نهادهایی که مدیریت سهام را به 
عهده می گیرند باید از نهایت شفافیت برخوردار باشند.

در این جلســه همچنین، پیرو مصوبه ســتاد ملی 
مبــارزه بــا کرونا، نحوه اعطای کمک بــه افرادی که در 
مدت اجرای محدودیت های مرتبط با مدیریت و کنترل 
این بیماری، شــغل خود را از دست داده و بیکار شده اند، 

مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

سرویس سیاسی- وزیر اطلاعات، با بیان اینکه پیام 
مســئولان امنیتی برای آحاد جامعه باید آرامش و اطمینان 
باشــد، گفت: کار امنیتی به همراه رعایت اخلاق اسلامی 
ماندگارترین امنیت را برای جامعه به همراه خواهد داشت. 
حجت الاسلام سید محمود علوی در جلسه شورای 
تأمین اســتان قم،  با اشــاره به اثرات مخرب ناامنی افزود: 
تامین امنیت جزء حقوق مردم بر حاکمان اســت به همین 
دلیــل تامین امنیت برای شــهروندان یکــی از وظایف و 
اولویت های اساســی است. وی بیان کرد: باید نام دستگاه 
های امنیتی و انتظامی برای کســانی که مرتکب جرم می 

شوند رعب انگیز و برای مردم آرامش آور باشد.
وزیر اطلاعات، پیوند تنگاتنــگ اقتصاد، فرهنگ، 
توســعه سیاسی، اجتماعی و علمی با امنیت را مورد توجه 
قرار داد و افزود: امنیت و سلامتی به عنوان نعمت های الهی 

در سایه سایر زیرساخت ها محقق خواهند شد.

وی با بیان اینکه یکی از پیش نیازهای ارتقاء ایمان و 
معنویت در جامعه توسعه ی امنیت است خاطرنشان کرد: 
خیر و برکت در سرزمین ها در سایه امنیت محقق خواهد 
شــد. وزیر اطلاعات در بخش دیگری از ســخنان خود، 
همدلی مســئولان اســتان قم در مدیریت بحران کرونا را 
خوب دانست و تصریح کرد: قم عملکرد مطلوبی در این 
راستا داشته است.علوی همچنین نقش مسئولان استان را 
دارای ابعاد ملی دانست و خاطرنشان کرد: تقدم کار امنیتی 
در وزارت اطلاعات بر پیشــگیری است و بایستی تلاش 

مسئولان استانی نیز در همین راستا باشد.
در این مراســم ضمن قدردانی از خدمات مدیرکل 
پیشین اطلاعات قم در تعامل با مدیریت استان در راستای 
پیشــگیری از تخلفات و تأمین امنیــت، مدیر کل جدید 
اطلاعات اســتان قم معرفی شــد.علوی، در این مراسم 

خدمت در قم را توفیق الهی دانست.

سرویس سیاسی- سخنگوی هیات رییسه مجلس 
گفت:  اعضای کمیسیون های تخصصی مجلس بر اساس 
امتیازبنــدی انتخاب می شــوند و کمیته ای که مســئول 
بررســی این امتیازات است، نتایج را امروز به نمایندگان 

اعلام می کند. 
محمد حســین فرهنگــی درباره روند تشــکیل 
کمیســیون های تخصصــی مجلــس گفــت: اعضای 
کمیســیون های تخصصی بر اساس امتیازبندی انتخاب 
می شــوند که این امتیازبندی شامل تحصیلات، سوابق 
حضور فرد در آن کمیسیون و سوابق مرتبط با کمیسیون 

و سابقه نمایندگی فرد می باشد.
ســخنگوی هیات رییسه مجلس همچنین  آخرین 
وضعیــت اعتبارنامه تاجگردون هم گفت: قرار نیســت 
شــورای نگهبان دوباره درباره اعتبارنامه ایشــان نظری 

بدهد. شــعبه ۱۲ اســتعلامی درباره این که آیا مدارک و 
مــوارد مرتبط با آقای تاجگــردون در زمان انتخابات در 
جلســه شورای نگهبان، بررسی شده را از شورا گرفته که 

شورا پاسخ آن را در قالب بله یا خیر مطرح کرده است.
وی افزود: هم اکنون پاسخ شورا به شعبه ۱۲ ارسال 
شــده و این شعبه بر اســاس آن اعتبارنامه تاجگردون را 

بررسی می کند.
فرهنگی همچنیــن  در گفت و گویی درباره نحوه 
برگزاری جلســات علنی و کمیســیون های تخصصی 
مجلس گفت: جلسات هفتگی مورد بحث قرار گرفت و 
فعلا قرار شــد در روزهای یکشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 
مجلس نشســت علنی داشته باشــد. همچنین جلسات 
کمیســیون های تخصصی پس از تشــکیل در روزهای 

یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه برگزار می شود

محسن مکیان مشاور و رییس مرکز 
حراست مجلس شد

بابک نگاهداری به عنوان مشاور و رییس 
حوزه ریاست مجلس منصوب شد

با حکم رییس مجلس؛

احدیان دستیار سیاسی و رسانه ای 
رییس مجلس شد

اصلانی معاونت اجرایی مجلس شد

ســرویس سیاســی- رییس مجلس 
شورای اسلامی طی حکمی محسن مکیان را 
به عنوان مشــاور و رییس مرکز حراست قوه 

مقننه منصوب کرد. 
محمد باقر قالیباف در این حکم خطاب 
به محسن مکیان تاکید کرد: نظر به تعهد دینی 
و انقلابی و تجارب و سوابق ارزنده، جنابعالی 
را بعنوان »مشــاور و رییس مرکز حراست قوه 

مقننه« منصوب می کنم.  
قالیباف در این حکم تصریح کرد: حفظ 
و ارتقای سلامت ســازمانی مجلس شورای 
اسلامی، حراســت از حوزه های مختلف آن 
با رویکرد اجتماعی و رعایت شــان و حرمت مردم در ارتباط با مجلس از یک ســو و برنامه 
ریزی هوشمند برای صیانت از نمایندگان، کارکنان و اسناد مجلس و نیز ایجاد هم افزایی و 
هم گرایی بین نمایندگان از اهم ماموریت های این حوزه ذکر شــده اســت.  قالیباف در این 
حکم برای مکیان توفیق روزافرون را در انجام این مسئولیت خطیر از خداوند خواستار شد.

سرویس سیاســی- رییــس مجلس 
شورای اسلامی طی حکمی بابک نگاهداری 
را به عنوان مشــاور و رییس حوزه ریاست 

مجلس شورای اسلامی منصوب کرد. 
محمد باقر قالیباف در حکمی خطاب 
بــه بابک نگاهداری تاکید کرد: نظر به تعهد 
دینــی و انقلابی، تخصص و تجارب ارزنده 
در حوزه های سیاســتگذاری، جنابعالی را 
به عنوان »مشــاور و رئیس حوزه ریاســت 

مجلس شورای اسلامی« منصوب می کنم.
 قالیبــاف در این حکــم تصریح کرد: 
ایجاد انســجام و هماهنگــی های مدیریتی 
حوزه های درون ســازمانی مجلس  و تقویت ارتباطات برون ســازمانی با ســایر قوا، 
دســتگاه ها و نهادهای ذی ربط و همچنین ارائه مشــاوره و خدمات تخصصی در زمینه 
حضور موثر رییس قوه مقننه در شــوراهای عالــی و مجامع ذی ربط، تقویت و نهادینه 
سازی ارتباطات مردمی رئیس مجلس و برنامه ریزی فعالیت های وی از اهم انتظارات 

از  مشاور و رییس حوزه ریاست مجلس عنوان شده است.
 قالیباف در این حکم، توفیق روزافزون بابک نگاهداری را  در انجام این مسئولیت 
خطیــر از خداوند منان مســالت کرده اســت.بابک نگاهداری، دانشــیار و مدیر گروه 
بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران، کارشناس ارشد مطالعات فرهنگی از دانشگاه 
علامه طباطبایی، برگزیده نخســتین المپیاد شیمی سراسری و دارای دکترای تخصصی 
بیوتکنولوژی پزشکی و دکترای حرفه ای پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی تهران است.

سرویس سیاســی- رییــس مجلس 
شورای اســلامی در حکمی، »محمدسعید 
احدیــان« را به عنوان دســتیار سیاســی و 
رســانه ای رییس مجلس شــورای اسلامی 

منصوب کرد. 
حکمــی   در  قالیبــاف  محمدباقــر 
»محمدســعید احدیان« را به عنوان دستیار 
سیاسی و رســانه ای رییس مجلس شورای 
اســلامی منصوب کرد،  در بخشی از حکم 
رییس مجلس خطاب به وی آمده است: نظر 
به تعهد دینی و انقلابی و تجارب ارزنده در 
حوزه های رســانه ای و سیاسی، جنابعالی را 

عنوان »دستیار سیاسی و رسانه ای« رییس مجلس منصوب می کنم.
رییس مجلس در این حکم، اهم وظایف دستیار سیاسی و رسانه ای خود را برقراری 
ارتباط مناســب با رسانه های کشور و برنامه ریزی برای حضور موثر نمایندگان مجلس 
در فضاهای رسانه ای به منظور تبیین و شفاف سازی رویکردهای خدمت رسانی مجلس 
شورای اســلامی و همچنین زمینه سازی اجتماعی و رسانه ای برای مشارکت و حضور 

نخبگان دانشگاهی و حوزوی و مردم در تصمیم گیری های مجلس برشمرده است.
قالیباف در این حکم انتصاب، توفیق روزافزون احدیان را در انجام این مســئولیت 
خطیر از خداوند منان مسئلت کرده است. محمدسعید احدیان فعال مطبوعاتی و سیاسی، 
پیــش از ایــن با حکم رهبر معظم انقلاب چهار دوره پیاپی عضو هیات امنای موسســه 
فرهنگی هنری خراســان بوده اســت و تنها فردی اســت که از ابتدای تاسیس موسسۀ 
فرهنگی هنری خراســان به صورت پیاپی عضو هیات امنای آن بوده اســت؛ موسســه 
فرهنگی هنری خراســان با صاحب امتیازی رســانه های متعدد ملی و منطقه ای، یکی از 

بزرگترین و پرمخاطب ترین مجموعه های رسانه ای محسوب می شود.  
وی  همچنین به عنوان مدیرعامل این مجموعۀ رســانه ای، ســمت مدیرمسئولی 
رســانه های وابســته به آن موسسه از جمله »روزنامۀ خراســان« و »رسانۀ آخرین خبر« 

رانیز برعهده دارد.

ســرویس سیاسی- رییس مجلس شورای اسلامی در حکمی »حمید اصلانی« را به 
معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی منصوب کرد. 

محمدباقــر قالیباف در حکمی حمید اصلانی را به معاونت اجرایی مجلس شــورای 
اسلامی منصوب کرد. در بخشی از حکم رییس مجلس شورای اسلامی خطاب به وی آمده 
اســت: نظر به تعهد دینی و انقلابی و تجارب و ســوابق ارزنده، جنابعالی را بعنوان »معاون 

اجرایی مجلس شورای اسلامی« منصوب می کنم.
در ادامه این حکم انتصاب،  اهم انتظارات رییس مجلس شــورای اســلامی از معاون 
اجرایی شامل برنامه ریزی و اقدام در چارچوب سیاست های کلی نظام قانونگذاری ابلاغی 
رهبر معظم انقلاب و با رویکرد تحول و تاکید بر کارآمدسازی، شفاف سازی، هوشمندسازی 
و مردمی سازی در حوزه های ساماندهی هرچه بیشتر حوزه های اداری و مالی مجلس اعم از 
توسعه و ارتقاءکیفی زیرساخت های آن مبتنی بر فناوری های نوین، ارتقاء بهره وری نیروی 

انسانی ذکر شده است.
شفاف سازی و انضباط مالی، حفاظت و امنیت مجلس، بهره برداری سریعتر طرح توسعه 
مجلس و خدمت رسانی به نمایندگان و کارکنان خدوم از دیگر ماموریت های مندرج در این 

حکم به معاون اجرایی جدید است.
از جمله ســوابق اصلانی معاون اجرایی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ریاست 

مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس می باشد.

با حکم رییس مجلس شورای اسلامی؛

 رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:انتصابات قالیباف در مجلس

دولت به عهد خود در مبارزه با فقر مطلق 
پایبند است

وزیر اطلاعات: 

کار امنیتی باید همراه با اخلاق اسلامی باشد

سخنگوی هیات رییسه مجلس:

اعضای کمیسیون های تخصصی مجلس بر اساس امتیازبندی 
انتخاب می شوند

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه تلاش دولت تدبیر و امید از ابتدای کار، تقویت بنیه اقتصادی اقشار کم درآمد بوده است، گفت: دولت به عهد خود 
در خصوص مبارزه با فقر مطلق پایبند بوده و خواهد بود.

توزیع همزمان با کیش، در بندرعباس و دیگر شهرهای هرمزگان

09347680914
»با مجوز رســمی از سازمان منطقه آزاد کیش«

آسانبر کیش
شرکت فاخر 

طراحی ، فروش و نصب انواع آسانسور 
تعمیر ونگهداری
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30%  تخفیف سرویس و نگهداری آسانسور 
ویژه هتل ها وبازارها ومجتمع های مسکونی 


